
 

 

工 事 台 帳 

１．契約状況 

工事番号 第31-7号 工 事 名 目ノ越配水場非常用発電機ほか更新工事 

請負業者 施 行 場 所 野辺地町字向田地内 

山大機電株式会社 執 行 方 法 指名競争入札 指名業者 ７者 入札回数 １回 

 当  初 変更契約 

設 計 金 額 １６，２３６，０００円           円 

予 定 価 格 １６，２３６，０００円 ― 

工事概要 入札年月日 令和 元 年 ９月２６日 ― 

電気計装設備工事 １式 

仕切弁更新 １式 

フェンス・門扉更新 １式 

配水池階段撤去 １式 

契約年月日 令和 元 年１０月 １日     年  月  日 

契 約 総 額 １５，７５２，０００円           円 

（増減額      円） 

履 行 期 限 令和 ２年 ３月１９日     年  月  日 

着手年月日 令和 元年１０月 ２日 ― 

完成年月日 令和 ２年 ３月１９日 ― 

検査年月日 令和 ２年 ３月２５日 ― 

引渡年月日 令和 ２年 ３月２６日 ― 

（契約変更の理由） 

 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

前 金 払 円 円    

中間前金払 円 円    

部 分 払 円 円    

完 成 払 15,752,000円 15,752,000円  2. 3.30  2. 3.25 水道課長 杉山 実 

３．指名業者 

１ 産電工業株式会社青森支店 ７ 日本電機工業株式会社 

２ 株式会社東洋電設 ８  

３ 山大機電株式会社 ９  

４ 株式会社大地エンジニア １０  

５ 東新工機株式会社青森営業所 １１  

６ 昱機電株式会社向陽電機事業所青森営業所 １２  

随意契約の場合、そ

の理由及び業者選

定理由 

 

（担当課：水道課  担当者：新山 勝敏   ） 


